



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego
z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubelskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, oraz rozwój turystyki i eksponowanie walorów turystycznych gminy Gorzków.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Gorzkowskiej ul. Nadrzeczna 4 22-315 Gorzków NIP 564-175-95-66  Facebook: Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Gorzkowskiej	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Kot 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kraszczadkie Koła-Rodzinny Rajd Rowerowy w Gorzkowie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.09.2025	Data zakończenia	24.10.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

„**Kraszczadzkie Koła – Rodzinny Rajd Rowerowy w Gorzkowie**” to jednodniowe wydarzenie o charakterze rekreacyjno-edukacyjnym, które zostanie zrealizowane w dniu 28 września 2025 roku na terenie gminy Gorzków (powiat krasnostawski, woj. lubelskie). Główna część wydarzenia – **start i meta rajdu – zlokalizowane będą na boisku sportowym w Gorzkowie-Osadzie**, natomiast trasa rajdu, na dystansie **20 kilometrów**, będzie wiodła przez malownicze tereny gminy, w tym przez obszary określane lokalnie jako Dolina Kraszczad.

Gmina Gorzków to malowniczy i pełen uroku zakątek województwa lubelskiego, położony w sercu **Doliny Kraszczad** – obszaru o wyjątkowych walorach przyrodniczych, krajobrazowych i kulturowych. Niewielka, ale niezwykle gościnna gmina zachwyca spokojem, czystym powietrzem i rozległymi terenami zielonymi, które sprzyjają wypoczynkowi na łonie natury. Lasy, łąki, wąwozy lessowe i tradycyjna, wiejska zabudowa tworzą idealne warunki do turystyki rowerowej, pieszej oraz rodzinnych wycieczek. Gorzków to również miejsce z **bogatą historią**, m.in. z postacią Jana III Sobieskiego i silnie zakorzenioną kulturą ludową, co przejawia się w działalności Kół Gospodyń Wiejskich, lokalnych twórców oraz inicjatywach społecznych. Dzięki połączeniu natury, tradycji i lokalnej aktywności, gmina Gorzków staje się atrakcyjnym miejscem dla każdego, kto poszukuje autentyczności, spokoju i bezpośredniego kontaktu z regionalnym dziedzictwem Lubelszczyzny.

Wydarzenie ma charakter otwarty i ogólnodostępny, skierowane jest przede wszystkim do rodzin z dziećmi, lokalnej społeczności oraz miłośników turystyki rowerowej. Trasa rajdu zostanie dostosowana do możliwości uczestników w różnym wieku, z uwzględnieniem bezpiecznych i przyjaznych odcinków, co sprzyja udziałowi zarówno osób aktywnych fizycznie, jak i tych, którzy dopiero rozpoczynają swoją przygodę z rekreacją na świeżym powietrzu.

Wydarzenie będzie miało charakter integracyjny i międzypokoleniowy, promując wartości rodzinne, zdrowy styl życia, wspólne spędzanie czasu i aktywność fizyczną w otoczeniu przyrody. Rajd będzie również okazją do prezentacji lokalnego dziedzictwa kulinarnego i kulturowego, poprzez udział Kół Gospodyń Wiejskich oraz organizację atrakcji towarzyszących po zakończeniu części sportowej.

Realizacja wydarzenia „Kraszczadzkie Koła” służy osiągnięciu szeregu celów społecznych, edukacyjnych i promocyjnych, zgodnych z kierunkami polityki regionalnej oraz strategicznymi założeniami województwa lubelskiego w zakresie wspierania aktywności obywatelskiej, turystyki, kultury i integracji społecznej. Cele szczegółowe obejmują:

- Promocję aktywnego stylu życia i turystyki rowerowej jako dostępnej i przyjaznej formy spędzania wolnego czasu, integrującej rodziny i społeczności lokalne.
- Wzmocnienie więzi rodzinnych i międzypokoleniowych poprzez wspólne uczestnictwo w wydarzeniach sportowo-rekreacyjnych.
- Upowszechnianie walorów przyrodniczych, krajobrazowych i kulturowych gminy Gorzków oraz regionu lubelskiego, z naciskiem na Dolinę Kraszczad – cenny obszar przyrodniczy i turystyczny.
- Promocję lokalnego dziedzictwa kulinarnego i kulturowego, poprzez włączenie w wydarzenie Kół Gospodyń Wiejskich oraz organizację strefy kulinarnej.
- Budowanie tożsamości lokalnej oraz integracja mieszkańców gminy i powiatu, ze szczególnym uwzględnieniem społeczności wiejskich i rodzin wielopokoleniowych.

Wydarzenie będzie składać się z **dwóch zasadniczych części**:

a) **Rodzinny rajd rowerowy**

Uczestnicy pokonają wyznaczoną trasę rowerową o długości 20 km, w całości przebiegającą przez teren gminy Gorzków. Trasa zostanie oznakowana i zabezpieczona zgodnie z obowiązującymi zasadami organizacji wydarzeń sportowo-rekreacyjnych. Rajd nie będzie miał charakteru rywalizacji – jego celem jest promocja aktywności, nie współzawodnictwo. Trasa zostanie dostosowana do możliwości rodzin z dziećmi, w tym osób starszych.

b) Piknik rodzinny i atrakcje towarzyszące

Po zakończeniu rajdu, na placu przy Centrum Społeczno-Kulturalnym odbędzie się część integracyjno-kulturalna, obejmująca m.in.:

- Ognisko z poczęstunkiem – wspólne pieczenie kiełbasek w otoczeniu przyrody i lokalnej społeczności.
- Stoiska kulinarne Kół Gospodyń Wiejskich – prezentacja i degustacja regionalnych potraw oraz produktów lokalnych.
- Strefa relaksu – przestrzeń wyposażona w koce piknikowe, przeznaczona do odpoczynku i regeneracji po wysiłku fizycznym.
- Zabawy integracyjne i animacje z nagrodami dla dzieci i rodzin – prowadzone przez profesjonalnych animatorów, z wykorzystaniem gier zręcznościowych, konkursów, warsztatów kreatywnych itp.
- Oprawa muzyczna – tło muzyczne sprzyjające budowaniu przyjaznej atmosfery i wspólnej zabawie.

Realizacja wydarzenia „Kraszczadzkie Koła” w sposób bezpośredni i pośredni przyczyni się do promocji województwa lubelskiego zarówno w skali lokalnej, jak i regionalnej. W szczególności:

- Turystyczna promocja regionu – wydarzenie ukaże Lubelszczyznę jako atrakcyjny kierunek turystyki rodzinnej i rowerowej, prezentując naturalne piękno Doliny Kraszczad, walory krajobrazowe gminy Gorzków oraz potencjał rekreacyjny regionu.
- Promocja dziedzictwa kulturowego i kulinarnego – dzięki zaangażowaniu lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich i promocji produktów tradycyjnych, rajd stanie się przestrzenią promocji bogactwa kulinarnego Lubelszczyzny.
- Budowanie pozytywnego wizerunku województwa – jako regionu nowoczesnego, otwartego, aktywnego, a jednocześnie silnie zakorzenionego w tradycji i kulturze lokalnej.
- Upowszechnianie dobrych praktyk społecznych – takich jak integracja społeczna, międzypokoleniowe formy aktywności, dbałość o zdrowie i środowisko naturalne.
- Zasięg promocyjny – wydarzenie będzie promowane za pośrednictwem stron internetowych, mediów społecznościowych, plakatów, ogłoszeń lokalnych, co zwiększy rozpoznawalność wydarzenia i regionu.

Rajd „Kraszczadzkie Koła – Rodzinny Rajd Rowerowy w Gorzkowie” stanowi element długofalowej strategii promowania aktywności obywatelskiej i rekreacyjnej w gminie Gorzków. Wydarzenie ma charakter cykliczny i zakłada kontynuację w kolejnych latach. Dzięki zaangażowaniu lokalnych partnerów: instytucji kultury, organizacji pozarządowych, szkół, Kół Gospodyń Wiejskich oraz mieszkańców, wydarzenie ma potencjał do trwałego wpisania się w kalendarz wydarzeń gminnych i regionalnych.

1)

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2)

Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wzrost aktywności fizycznej mieszkańców gminy i regionu	150 osób	*Listy obecności / zgłoszeń uczestników *Materiały dokumentacyjne (foto/wideo)

Integracja międzypokoleniowa i lokalna, oraz wzrost świadomości ekologicznej i turystycznej	200 osób	*Ankiety/wywiady z uczestnikami *Raport organizatora *Zdjęcia z wydarzenia dokumentujące udział rodzin
Promocja gminy Gorzków jako miejsca przyjaznego rodzinom i rekreacji	200 osób	*Statystyki z Facebooka i strony gminy *Zbiór materiałów promocyjnych *Wzmianki w mediach lokalnych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Gorzkowskiej prowadzi od 2008 r. działalność statutową polegającą m. in. na kreowaniu i upowszechnianiu pozytywnego wizerunku ziemi gorzkowskiej i okolic jako regionu atrakcyjnego turystycznie i gospodarczo, dbaniu o dorobek kultury materialnej i duchowej, propagowanie wiedzy regionalnej, wspieranie lokalnych twórców, podnoszeniu i pogłębianiu kultury życia społecznego, wspieraniu lokalnych twórców, podejmowaniu inicjatyw i działań mających na celu pobudzenie aktywności społeczności lokalnych oraz ich czynny udział w życiu gminy Gorzków, propagowanie wiedzy regionalnej w zakresie historii, kultury, sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Wnioskodawca posiada doświadczenie w realizacji projektów grantowych, dofinansowanych ze środków publicznych. W 2014 roku zrealizowano projekt polegający na zorganizowaniu wydarzenia kulturalnego – historycznego pod nazwą „II Piknik Historyczny”. Wartość projektu wyniosła 6 082,62 zł., a wartość dotacji z budżetu Gminy Gorzków – 5 000,00 zł – na podstawie umowy nr 2.526.2014 z dnia 29.08.2014 r. W 2016 r.

Stowarzyszenie zrealizowało projekt „Gorzków historia wiecznie żywa” na podstawie umowy nr U3/IIIIS/DOT/IV/2015/28 z dnia 22.01.2016 r. polegający na opracowaniu mapy turystycznej, przewodnika po zasobach kulturowych i przyrodniczych ze szczególnym uwzględnieniem rodu Sobieskich oraz organizacji wydarzenia kulturalnego pn. „Jarmark Sobieskiego”. Wartość projektu zgodnie z umową wyniosła 53 997,50 PLN, a wartość dofinansowania 48 597,75 PLN. Projekt był współfinansowany przez Szwajcarię w ramach Szwajcarskiego Programu Współpracy. Osoby wchodzące w skład zarządu posiadają wieloletnie doświadczenie zawodowe wynikające z pracy w administracji publicznej w zakresie finansów publicznych, w tym z zarządzania projektami współfinansowanymi ze środków UE.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Dmuchany park rozrywki	2.000,00	2.000,00	0
2	Artykuły spożywcze i plastikowe naczynia niezbędne do przygotowania poczęstunku	1.690,00	1.690,00	0
3	Kamizelki odblaskowe dla uczestników (70szt)	770	770,00	0
4	Baner dwustronny START/META	270	270	0
5	Wynajem sanitariatów	270	270	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5.000,00	5.000,00	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Anna Kuch - prezes
Sylwia Kotula - 2-oo

Data Gonków, 11.09.2025r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób
upoważnionych do składania oświadczeń woli
w imieniu oferentów)